AVISO DE REVOGAÇÃO

 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2017 – PML

TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 001/2017 – PML

Processo Administrativo nº 001/2017- PML

O MUNICIPIO DE LUZERNA (SC), por intermédio do Prefeito MOISÉS DIERSMANN, leva ao conhecimento dos interessados que o Chamamento Público destinado a selecionar Organização da Sociedade Civil sem fins lucrativos para firmar parceria por meio de Termo de Colaboração, em regime de mútua cooperação, que envolva transferência de recursos financeiros no valor de até R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais), por meio de Termo Colaboração, cujo objetivo é a seleção de 1 (uma) proposta para a consecução de atividade desenvolvidas pelo Programa Plante Mais, instituído pelo Município de Luzerna/SC para operacionalizar o trabalho do agricultor no campo. Em face de razões devidamente fundamentadas e para fins de melhor avaliar a conveniência de realizar Termo de Colaboração, com fundamento na Lei Federal nº 13.019/2014, torna público a REVOGAÇÃO do Edital em epígrafe.
Luzerna (SC), 08 de maio de 2017.

MOISES DIERSMANN
Prefeito